
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 

Non Classificato (50% = 10 Giri) 

Num. 

302 
304 
326 
325 
309 
336 
318 
308 
317 
320 
307 
373 
305 
321 
312 
319 
378 
375 

328 
398 
301 

Nome 

RUGA FRANCESCO 
MORETTI MATTIA 
TASSONE DANIELE 
TORELLO ANDREA 
GIROTTI ALESSANDRO 
FERSINI ANDREA 
PAGANI ATTILIO 
D'EUGENIO ALFONSO 
CARALLA ROSOLINO 
PALUMBO DOMENICO 
DEMARTINI FILIPPO 
FERRINI LEONARDO 
MOIA ANDREA 
GARIBALDI DIEGO 
SCARFONE GIANLUCA 
PRESUTTO ALESSANDRO 
BULGARELLI VINCENZO 
MARANGON FABIO 

SERTORE MARCO 
VITALI SIMONE 
SERAFINI FRANCESCO 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 

Giri 

20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
20 
19 
19 

3 

Tempo Totale 

16:59.957 
17:00.461 
17:01.389 
17:06.417 
17:11.465 
17:13.765 
17:14.140 
17:14.317 
17:16.009 
17:20.745 
17:22.201 
17:22.332 
17:33.626 
17:40.152 
17:49.757 
17:50.798 
17:21.625 
17:21.943 

2:43.441 
1.305 
1.612 

Diff 

0.504 
1.432 
6.460 

11.508 
13.808 
14.183 
14.360 
16.052 
20.788 
22.244 
22.375 
33.669 
40.195 
49.800 
50.841 
1 Giro 
1 Giro 

17 Giri 
20 Giri 
20 Giri 

Tempo Migliore 

50.710 
50.683 
50.723 
50.977 
51.111 
51.183 
51.273 
51.295 
51.159 
51.362 
51.530 
51.530 
51.375 
51.939 
52.300 
52.405 
53.460 
52.123 

52.774 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Penal 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.504 

Velocità  Media 

88,663 

Miglior tempo sul giro 

50.683 

Velocità Migliore 

89,213 

Giro Migliore di 

304 - MORETTI MATTIA 

 

Stampato: 14/07/2019 18:19:14 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 125 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 17:00:53 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 16:31 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           18:20



Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

317 
320 
378 
375 

Nome 

CARALLA ROSOLINO 
PALUMBO DOMENICO 
BULGARELLI VINCENZO 
MARANGON FABIO 

Classe 

EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 SENIOR 

Giri 

20 
20 
19 
19 

Tempo Totale 

17:16.009 
17:20.745 
17:21.625 
17:21.943 

Diff 

4.736 
1 Giro 
1 Giro 

Tempo Migliore 

51.159 
51.362 
53.460 
52.123 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Penal 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

20.788 

Velocità  Media 

87,289 

Miglior tempo sul giro 

51.159 

Velocità Migliore 

88,383 

Giro Migliore di 

317 - CARALLA ROSOLINO 

 

Stampato: 14/07/2019 18:22:09 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 125 

FINALE 

EASYKART 125 SENIOR 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 16:31 

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           18:21

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI



2

POLE POSITION

D.S.C.: Giordan Matteo
D.d.G.: Bonetti Lino

1 RUGA FRANCESCO 302 304 MORETTI MATTIA

3 TASSONE DANIELE 326 325 TORELLO ANDREA 4

5 MOIA ANDREA 305 309 GIROTTI ALESSANDRO 6

7 PAGANI ATTILIO 318 336 FERSINI ANDREA 8

9 CARALLA ROSOLINO 317 301 SERAFINI FRANCESCO 10

11 D'EUGENIO ALFONSO 308 320 PALUMBO DOMENICO 12

13 VITALI SIMONE 398 307 DEMARTINI FILIPPO 14

15 SERTORE MARCO 328 321 GARIBALDI DIEGO 16

17 SCARFONE GIANLUCA 312 319 PRESUTTO ALESSANDRO 18

19 MARANGON FABIO 375 373 FERRINI LEONARDO 20

21 BULGARELLI VINCENZO 378    

      

      

      

      

      

      

DRIVER CUP - ENPEA
EASYKART 125 7 Laghi Karting 1,256 km

FINALE 14/07/2019  16:31

Gara (20 giri)



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 
302 
304 
326 
325 
305 
309 
318 
336 
317 
301 
308 
320 
398 
307 
328 
321 
312 
319 
375 
373 
378 

Name 
RUGA FRANCESCO 
MORETTI MATTIA 
TASSONE DANIELE 
TORELLO ANDREA 
MOIA ANDREA 
GIROTTI ALESSANDRO 
PAGANI ATTILIO 
FERSINI ANDREA 
CARALLA ROSOLINO 
SERAFINI FRANCESCO 
D'EUGENIO ALFONSO 
PALUMBO DOMENICO 
VITALI SIMONE 
DEMARTINI FILIPPO 
SERTORE MARCO 
GARIBALDI DIEGO 
SCARFONE GIANLUCA 
PRESUTTO ALESSANDRO 
MARANGON FABIO 
FERRINI LEONARDO 
BULGARELLI VINCENZO 

Class 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 

Punti Totali 
0 
4 
6 
8 

11 
15 
17 
18 
19 
20 
23 
24 
25 
25 
28 
32 
36 
36 
37 
38 
39 

Qual 
0 
2 
3 
4 
6 
8 
9 

12 
10 
7 

11 
13 
5 

15 
14 
17 
18 
19 
16 
22 
20 

Pref 
0 
2 
3 
4 
5 
7 
8 
6 
9 

13 
12 
11 
20 
10 
14 
15 
18 
17 
21 
16 
19 

 

Stampato: 14/07/2019 15:42:29 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 125 

PUNTI QUALIFICHE + PREFINALE 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Non Classificato (50% = 8 Giri) 

Num. 

302 
304 
326 
325 
305 
336 
309 
318 
317 
307 
320 
308 
301 
328 
321 
373 
319 
312 
378 

398 
375 

Nome 

RUGA FRANCESCO 
MORETTI MATTIA 
TASSONE DANIELE 
TORELLO ANDREA 
MOIA ANDREA 
FERSINI ANDREA 
GIROTTI ALESSANDRO 
PAGANI ATTILIO 
CARALLA ROSOLINO 
DEMARTINI FILIPPO 
PALUMBO DOMENICO 
D'EUGENIO ALFONSO 
SERAFINI FRANCESCO 
SERTORE MARCO 
GARIBALDI DIEGO 
FERRINI LEONARDO 
PRESUTTO ALESSANDRO 
SCARFONE GIANLUCA 
BULGARELLI VINCENZO 

VITALI SIMONE 
MARANGON FABIO 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 

EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 

Giri 

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

2 

Tempo Totale 

12:45.249 
12:45.712 
12:47.330 
12:50.019 
12:56.727 
12:57.567 
12:57.756 
12:57.907 
12:58.501 
13:03.297 
13:03.675 
13:04.091 
13:04.238 
13:04.358 
13:09.312 
13:11.280 
13:19.523 
13:19.956 
13:33.403 

1:49.512 

Diff 

0.463 
2.081 
4.770 

11.478 
12.318 
12.507 
12.658 
13.252 
18.048 
18.426 
18.842 
18.989 
19.109 
24.063 
26.031 
34.274 
34.707 
48.154 

13 Giri 

Tempo Migliore 

50.783 
50.740 
50.851 
51.054 
51.239 
51.181 
51.350 
51.394 
51.207 
51.677 
51.597 
51.205 
51.309 
51.623 
51.781 
51.692 
52.378 
52.419 
53.003 

53.182 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Penal 

+3'' 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

0.463 

Velocità  Media 

88,630 

Miglior tempo sul giro 

50.740 

Velocità Migliore 

89,113 

Giro Migliore di 

304 - MORETTI MATTIA 

 

Stampato: 14/07/2019 15:42:14 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 125 

PREFINALE 

Gara (15 Giri) Iniziato a 13:44:32 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 13:31 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           15:45



2

POLE POSITION

D.S.C.: Giordan Matteo
D.d.G.: Bonetti Lino

1 RUGA FRANCESCO 302 304 MORETTI MATTIA

3 TASSONE DANIELE 326 325 TORELLO ANDREA 4

5 VITALI SIMONE 398 305 MOIA ANDREA 6

7 SERAFINI FRANCESCO 301 309 GIROTTI ALESSANDRO 8

9 PAGANI ATTILIO 318 317 CARALLA ROSOLINO 10

11 D'EUGENIO ALFONSO 308 336 FERSINI ANDREA 12

13 PALUMBO DOMENICO 320 328 SERTORE MARCO 14

15 DEMARTINI FILIPPO 307 375 MARANGON FABIO 16

17 GARIBALDI DIEGO 321 312 SCARFONE GIANLUCA 18

19 PRESUTTO ALESSANDRO 319 378 BULGARELLI VINCENZO 20

21 FERRINI LEONARDO 373    

      

      

      

      

      

      

DRIVER CUP - ENPEA
EASYKART 125 7 Laghi Karting 1,256 km

PREFINALE 14/07/2019  13:31

Gara (15 giri)



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 

302 
304 
326 
325 
398 
305 
301 
309 
318 
317 
308 
336 
320 
328 
307 
375 
321 
312 
319 
378 
373 

Nome 

RUGA FRANCESCO 
MORETTI MATTIA 
TASSONE DANIELE 
TORELLO ANDREA 
VITALI SIMONE 
MOIA ANDREA 
SERAFINI FRANCESCO 
GIROTTI ALESSANDRO 
PAGANI ATTILIO 
CARALLA ROSOLINO 
D'EUGENIO ALFONSO 
FERSINI ANDREA 
PALUMBO DOMENICO 
SERTORE MARCO 
DEMARTINI FILIPPO 
MARANGON FABIO 
GARIBALDI DIEGO 
SCARFONE GIANLUCA 
PRESUTTO ALESSANDRO 
BULGARELLI VINCENZO 
FERRINI LEONARDO 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 

Tempo Migliore 

50.248 
50.278 
50.336 
50.639 
50.908 
50.921 
50.925 
50.940 
50.971 
50.981 
50.992 
51.043 
51.183 
51.371 
51.372 
51.751 
52.001 
52.206 
52.484 
52.971 

0.000 

Diff 

50.248 
50.278 
50.336 
50.639 
50.908 
50.921 
50.925 
50.940 
50.971 
50.981 
50.992 
51.043 
51.183 
51.371 
51.372 
51.751 
52.001 
52.206 
52.484 
52.971 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Avvisi 
N.373: ANNULLAMENTO TEMPI COME DA DECISIONE N. 2 DEI CC.SS 

Stampato: 14/07/2019 11:37:52 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 125 

PROVE CRONOMETRATE 

Qualifica (8:00 Tempo) Iniziato a 10:38:26 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 10:36 

cronocuneo
Font monospazio
RISULTATI
DEFINITIVI

cronocuneo
Font monospazio
Esposto il  14/07/2019
Ore:           11:38

cronocuneo
Font monospazio



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Num. 

304 
302 
326 
325 
301 
317 
307 
336 
320 
305 
318 
398 
308 
328 
312 
375 
309 
321 
319 
378 
373 

Nome 

MORETTI MATTIA 
RUGA FRANCESCO 
TASSONE DANIELE 
TORELLO ANDREA 
SERAFINI FRANCESCO 
CARALLA ROSOLINO 
DEMARTINI FILIPPO 
FERSINI ANDREA 
PALUMBO DOMENICO 
MOIA ANDREA 
PAGANI ATTILIO 
VITALI SIMONE 
D'EUGENIO ALFONSO 
SERTORE MARCO 
SCARFONE GIANLUCA 
MARANGON FABIO 
GIROTTI ALESSANDRO 
GARIBALDI DIEGO 
PRESUTTO ALESSANDRO 
BULGARELLI VINCENZO 
FERRINI LEONARDO 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 SENIOR 
EASYKART 125 

Tempo Migliore 

50.228 
50.584 
50.653 
50.831 
50.854 
51.035 
51.077 
51.208 
51.216 
51.334 
51.384 
51.386 
51.523 
51.636 
52.010 
52.189 
52.423 
52.739 
52.789 
54.165 
57.116 

Diff 

0.356 
0.425 
0.603 
0.626 
0.807 
0.849 
0.980 
0.988 
1.106 
1.156 
1.158 
1.295 
1.408 
1.782 
1.961 
2.195 
2.511 
2.561 
3.937 
6.888 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

D e l t a  

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/07/2019 09:12:03 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 125 

PROVE LIBERE UFFICIALI 

Prove (10:00 Tempo) Iniziato a 9:00:13 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

14/07/2019 09:00 



Num. 

301 
302 
304 
305 
307 
308 
309 
312 
317 
318 
319 
320 
321 
325 
326 
328 
336 
373 
375 
378 
398 

Concorrente 

SERAFINI FRANCESCO 
RUGA FRANCESCO 
MORETTI DOMENICO 
MOIA ANDREA 
CKC REPARTO CORSE ASD 
D'EUGENIO MARINO 
GIROTTI ALESSANDRO 
SCARFONE GIANLUCA 
CARALLA ROSOLINO 
PAGANI FILIPPO 
PRESUTTO NICOLA 
PALUMBO DOMENICO 
CKC REPARTO CORSE 
TORELLO GIORGIO 
TASSONE CRISTIAN 
SERTORE MARCO 
BERLINO VINCENZA 
FERRINI GABRIELE 
MARANGON FABIO 
BULGARELLI VINCENZO 
VITALI SIMONE 

Lic CC 

300940 
303412 
370746 
347941 
4066198 
362907 
363372 
452915 
370731 
377362 
357341 
353901 
406619 
351415 
386640 
346236 
457183 
406509 
423814 
453229 
425767 

Nat CC 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Conduttore 

SERAFINI FRANCESCO 
RUGA FRANCESCO 
MORETTI MATTIA 
MOIA ANDREA 
DEMARTINI FILIPPO 
D'EUGENIO ALFONSO 
GIROTTI ALESSANDRO 
SCARFONE GIANLUCA 
CARALLA ROSOLINO 
PAGANI ATTILIO 
PRESUTTO ALESSANDRO 
PALUMBO DOMENICO 
GARIBALDI DIEGO 
TORELLO ANDREA 
TASSONE DANIELE 
SERTORE MARCO 
FERSINI ANDREA 
FERRINI LEONARDO 
MARANGON FABIO 
BULGARELLI VINCENZO 
VITALI SIMONE 

Lic D. 

300940 
303412 
370748 
347941 
406520 
362911 
333672 
452915 
370731 
377365 
357343 
353901 
453176 
351416 
346359 
346236 
391042 
406511 
423814 
453229 
425767 

Nat D. 

ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 
ITA 

Telaio/Motore/Gomme 

Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Easykart/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 
Birel/BMB/Vega 

Classe 

EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EA SYK A R T 1 2 5  SE N IO R  
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EA SYK A R T 1 2 5  SE N IO R  
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EASYKART 125 
EA SYK A R T 1 2 5  SE N IO R  
EA SYK A R T 1 2 5  SE N IO R  
EASYKART 125 

 

Margine della Vittoria Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

 

Stampato: 13/07/2019 18:05:47 

Capo del Servizio Cronometraggio: GIORDAN Matteo 

Direttore di gara: BONETTI Lino 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ass. Cronometristi di Cuneo 

 

 

DRIVER CUP - ENPEA 
EASYKART 125 

ELENCO VERIFICATI 

Prove 

Karting Club 7 Laghi 1,256 Km. 

13/07/2019 08:00 




